



سه شنبه ۶ مهر ۱۴۰۰ ۲۱ صفر ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۷۰۷
صفحه ۸ ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۳۳۵-۳۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

پیگیر اخذ مجوز راه اندازی آبشیرین کن جدید در بندرعباس هستیم

ظرفیت تولید آب از آبشیرین کن ها از ۱۴۰+ به ۲۰۰+ هزار مترمکعب در برنامه ای دو ساله در بندرعباس افزایش می یابد

گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: بدنبال اخذ مجوز راه اندازی آبشیرین کن جدید در بندرعباس هستیم. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، امین قصبی در مراسم تجلیل از خبرنگاران برتر در جشنواره رسانه ای هفته صرفه جویی در مصرف آب با بیان این مطلب گفت: بدنبال اخذ مجوز راه اندازی آبشیرین کن جدید در بندرعباس در سال ۱۴۰۰ هستیم تا ظرفیت تولید آب از آبشیرینکن ها از ۱۴۰+ به ۲۰۰+ هزار مترمکعب در برنامه ای دو ساله در بندرعباس افزایش یابد. قصبی خاطر نشان کرد: راه نجات شهرهای مختلف استان در حوزه آب، اجرای پروژه های شیرین سازی آب دریای خلیج فارس است. قصبی با بیان اینکه شرایط مناسب بارشی را در پاییز

نماینده مردم هرمزگان در خانه ملت:

حامی سرمایه گذاران راه اندازی شرکت هواپیمایی هستیم

۲

استاندار هرمزگان:

عدم استقبال از واکسیناسیون، کاهش سهمیه استان را در پی دارد

۲

خانواده های آبرومند نیازمند بی پناه

۲

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان خبر داد

پوشش یک میلیون هرمزگانی در بیمه سلامت

۸

نیمکت هایی که منتظر دانش آموزان بودند

۳

حاشیه نشینی، دردی که التیام ندارد

۸

واکسیناسیون می تواند مدارس را بازگشایی کند

۳

بازی های محلی بین کودکان نقش باخته اند

۸

آغاز توزیع ۶ هزار بسته معیشتی در مناطق کمتر توسعه یافته هرمزگان



گروه خبر // مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت اسام خمینی (ره) در هرمزگان گفت: ۶ هزار بسته معیشتی به همت بنیاد احسان وابسته به این ستاد تهیه شده که توزیع آن با همکاری گروههای جهادی در مناطق کمتر توسعه یافته استان آغاز شد. منوچهر دانشمند اظهار کرد: این بسته ها که ارزش ریالی آنها به ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال می رسد بین اقشار و خانواده هایی توزیع می شود که از نظر اقتصادی شرایط نامطلوبی داشته و با مشکل های معیشتی روبرو هستند. وی ادامه داد: همچنین ۶ هزار و ۸۰۰ بسته لوازم تحریر ایرانی به ارزش یک میلیارد و ۲۴۴ میلیون ریال همزمان با بسته های معیشتی در مناطق کمتر توسعه یافته هرمزگان توزیع می شود که این لوازم نیز توسط بنیاد احسان تهیه شده است. به گزارش ایرنا، مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) هرمزگان، توزیع ۱۲ هزار بسته معیشتی، راه اندازی بیمارستان صحرایی در بیمارستان شهید محمدی، اهدای تسهیلات به افراد بیکار، مساعدت ۸۰ میلیارد ریالی برای آب رسانی به روستای زاج و داربست سیریک بخشی از فعالیت های این ستاد در این مدت یاد کرد. دانشمند ابراز کرد:

بنیاد برکت تاکنون ۸۰۰ شغل ایجاد کرده و تلاش داریم فرصت های شغلی بیشتری هم برای افراد بیکار فراهم کنیم و در ۲ هفته گذشته یک کاروان سلامت در کوی ملت راه اندازی شد.

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای دکتر صالحی ریاست محترم دادگستری کل استان هرمزگان

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای دکتر قهرمانی دادستان محترم مرکز استان

کسب رتبه برتر دادگستری استان هرمزگان در تمام شاخصه های مهم قضایی و خدمت حضرت تعالی و مجموعه بزرگ دادگستری، دادستانی، قضات محترم و پرسنل خدمت دادگستری استان تبریک عرض نموده و بدون شک این دستاورد مهم حاصل تلاش بی وقفه حضرت تعالی و تعهد و دلسوزی آن مجموعه محترم می باشد که برای نخستین بار محقق گردیده است. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان این دستاورد بزرگ را به مجموعه بزرگ قضایی و حقوقی استان تبریک عرض نموده و امید است در ادامه مسیر شاهد دستاوردهای روزافزون این مجموعه مهم و حیاتی باشیم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

پیگیر اخذ مجوز راه اندازی آبشیرین کن جدید در بندرعباس هستیم

در لوحی که به امضای مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان رسیده آمده است: جناب آقای علی زارعی خبرنگار روزنامه دریا



رشد و توسعه فرهنگی جامعه مستلزم عزم جدی رسانه ها در آگاهی رسانی به مردم است و خبرنگاران راهیان وادی آگاهی و روایان عشق و آزادی و اندیشان بلند نظر عرصه اطلاع رسانی اند. اهتمام صادقانه جنابعالی در حساس نمودن افکار عمومی نسبت به ضرورت ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب و اصلاح الگوی مصرف در میان قشرهای مختلف جامعه، تلاشی ارزنده و در خود تحسین است. اینک گفتار نغز و قلم پرتوان جنابعالی در ارائه مقاله ارزشمندتان در زمینه اهمیت صرفه جویی و مصرف بهینه آب را ارج نهاده و از همراهی و همدلی تان با این مجموعه در بیان چالش ها و راهکارهای کم آبی استان هرمزگان صمیمانه تشکر و قدردانی می نمایم. قلمتان مانا و در پناه ایزد منان موفق و سربلند باشید. امین قصبی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان

ادامه از تیتیر یک // قصبی در این مراسم با قدردانی از همکاری رسانه ها در فرهنگ سازی مصرف بهینه آب افزود: اسامی برای دومین سال متوالی با انتشار فراخوانی به مناسبت هفته صرفه جویی از اصحاب رسانه خواستیم تا یادداشت های خود را در این زمینه که در نشریات، پایگاه های خبری و

پایش تصویری کامیون های حامل سوخت قاچاق از طریق دوربین های کنترل نامحسوس در هرمزگان

گروه خبر // دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان از پایش تصویری و شناسایی کامیون های حامل سوخت قاچاق به وسیله دوربین های کنترل نامحسوس خبر داد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان از پایش تصویری و شناسایی کامیون های حامل سوخت قاچاق توسط دوربین های کنترل نامحسوس خبر داد. محبتی قهرمانی اظهار داشت: ارتقای دوربین های پایش تصویری، نظارت

آگهی دعوت به همکاری بانک صادرات ایران

« در مقاطع تحصیلی لیسانس و فوق لیسانس برای تصدی شغل بانکدار و بانکیار (تحویلدار) »

متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در آزمون استخدامی، حداکثر تا تاریخ ۱۳/۰۷/۱۴۰۰ به سایت اینترنتی بانک صادرات ایران به نشانی www.bsi.ir مراجعه کنند.

توجه: مهلت تعیین شده قابل تمدید نمی باشد.

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

بازگشت به هلرسه
بدون نگرانی دکلون کنید
سرویس های اینترنت نامحدود
سرعت سیستم جنوبی

تجدید میثاق کارکنان شبکه بانکی با آرمان‌های شهدا



و سحالی هرگزمان مشغول به فعالیت هستید که باید از تلاش‌های شما قدر دانی شود. این مسوول اظهار کرد: شما تاکنون با واحدهای تولیدی و صنایع بزرگ و کوچک استان همراهی خوبی داشته‌اید و همکاری شما با تزریق به موقع سرمایه به آنها، باعث شده‌اید که تولید در این واحدها رونق بگیرد. آیسواران با تقدیر از عملکرد بانک‌ها در اجرای مسوولیت‌های اجتماعی خاطر نشان کرد: در موضوع اجرای مسوولیت‌های اجتماعی تاکنون تمامی بانک‌ها به اندازه توان خود سهمیم بوده و حضور شایسته‌ای داشته‌اند. دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان در پایان گفت: همه ما مدیون شهدا و جان‌فشانی آنها هستیم و امیدوارم این توفیق را داشته باشیم که بتوانیم راه آنها را ادامه داده و قدران خانواده آنها باشیم.

سلیمانی است که در این دانشگاه پسوند مهندس و دکترا را قبول نکرد و همان حاج قاسم باقی ماند تا آسمانی شد. رییس اداره امور شعب بانک ملی هرگزمان اظهار داشت: جنگ تمحیلی ما به این دلیل مقدس بود که در آن پایبندی به احکام الهی به ویژه تبعیت از ولایت فقیه و الگوگیری از قیام امام حسین (علیه‌السلام) در آن پیدا و مشهود بود. وی با اشاره به اینکه کارکنان شبکه بانکی سفیران اقتصادی کشور هستند عنوان کرد: شما کارکنان شبکه بانکی در سنگر اقتصادی دوشادوش دیگر سازمان‌ها و نهادها در جهت رونق تولید و ایجاد اشتغال جوانان این مرز و بوم تلاش می‌کنید تا ایرانی سربلند و سرفراز داشته باشیم. آیسواران گفت: مسوولیت خطیر و سنگینی برعهده شما گذاشته شده است و به ویژه شما که در استان مرزی

جانبازان، آزادگان و ایثارگران و پاسداشت یاد شهدا متخصص به یک روز یا یک ماه و یک مناسبت خاصی نیست چرا که ما هر لحظه مدیون شهدا هستیم. آیسواران خاطر نشان کرد: شهدای ما با اهدای جان خود آسمانی و ماندگار شدند و دلیل اینکه فراموش نمی‌شوند این است که با اخلاص جنگیدند و جان خود را در راه آرمان‌های ناب انقلاب اهداء کردند. وی بیان کرد: جنگ و هشت سال دفاع مقدس در آن درس عزت و آزادگی را می‌آموختند و به افراد برجسته‌ای تبدیل شده که بعضی از آنها آسمانی شدند و برخی به یادگار از این دانشگاه انسان ساز ماندند که جانبازان، آزادگان و ایثارگران از این گروه هستند. آیسواران ادامه داد: یک نمونه از دانش‌آموختگان این دانشگاه، شهید سیمید حاج قاسم



گروه گزارش // به مناسبت هفته دفاع مقدس کارکنان شبکه بانکی استان هرگزمان با حضور در گلزار شهدای بندرعباس ضمن غباربوی و عطرافشانی قبور شهدا، با آرمان‌های شهدا تجدید میثاق کردند. به گزارش خبرنگار دریا، دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان هرگزمان در این مراسم گفت: هفته دفاع مقدس یادآور رشادت‌ها، فداکاری‌ها و جان‌فشانی جوانان این مرز و بوم است که در مقابل تجاوز دشمن تا دندان مسلح ایستادگی کرده و اجازه ندادند یک وجب از خاک این کشور به بیگما برود. عبدالله آیسواران افزود: ارج نهادهان خانواده شهدا و تکریم



